
 
Usnesení č. 10/2022 z řádného zasedání 

Zastupitelstva obce Cerekvice nad Loučnou ze dne 8. listopadu 2022 

 
Zastupitelstvo obce po projednání: 

 

a) Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání ZO 

b) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení ZO z minulého zasedání 

c) Zastupitelstvo obce schválilo Jednací řád zastupitelstva obce 

d) Zastupitelstvo obce schválilo personální obsazení členy finančního výboru  

e) Zastupitelstvo obce schválilo) personální obsazení členy kontrolního výboru 

f)  Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální informaci o čerpání rozpočtu obce a stavu 

účtů 

g) Zastupitelstvo obce  neschválilo  bezúplatný převod pozemků z majetku Pardubického 

kraje dle nabídky z dopisu č.j.609/2022/Ab. 

h) Zastupitelstvo obce bere na vědomí stav připravovaných investičních a dotačních 

projektů  

i) Zastupitelstvo obce schválilo Rozpočtové opatření č. 5/2022. 

j) Zastupitelstvo obce schválilo)  sazebník úhrad za poskytování informací obcí Cerekvice 

nad Loučnou podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. 

k) Zastupitelstvo obce projednalo postup při rekonstrukci obecního webu. 

l) Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí individuální dotace pro rok 2023 Středisku 

sociálních služeb Salvia Svitavy, z.ú. v požadované výši z rozpočtu obce 

m) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o zajištění adventních akcí. 

n) Zastupitelstvo bere na vědomí výsledek dílčího přezkoumání hospodaření obce  - nebyly 

zjištěny nedostatky.   

o) Zastupitelstvo vydává souhlas s uzavíráním pracovně právních vztahů se zastupiteli 

s oprávněním tyto vztahy uzavírat za obec starostou resp. místostarostou.  

p) Zastupitelstvo bere na vědomí připravovanou revizi katastru nemovitostí a potřebné 

součinnosti z této revize vyplývající 

q) Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce pro rok 

2023 organizaci Oblastní charita Polička v navržené výši.  

r) Zastupitelstvo obce bere na vědomí cenovou nabídku pozemků Římskokatolické farnosti  

s) Zastupitelstvo obce bere na vědomí Plán inventur a složení inventarizační komise 

t) Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o stavu kaucí za stavby RD, nominace stavění 

máje, žádost o dotaci JSDH, Mikroregionu Litomyšl, informace o D35 , úpravy na 

koupališti a další   

 

. 

Zapsal: Miroslav Kusý 
 

 

 
Ověřovatelé:  Zdeněk Kysilka a Eva Šedová 

 

 

 
 


